
BRR Allround i Sävsjö 2009-02-15 
 
Vi i Dansklubben Svänggänget Sävsjö upplevde att vi fick ett bra gensvar för BRR Allround när det 
arrangerades i samband med Sävsjösvängen 2006. Vi värnar för att dansarna ska få vara med om 
nya, spännande och utmanande prövningar och kommer därför att arrangera en ny upplaga av BRR 
Allround i februari 2009. Tävlingen kommer att vara en del av söndagens lågklasstävling i Sävsjö, 
dagen efter ranking- och högklasstävlingen som äger rum på lördagen. 
 
BRR Allround går ut på att ett och samma danspar tävlar i Bugg, Boogie Woogie, Lindy Hop och 
Rock’n Roll. Deltagande i samtliga grenar är en förutsättning för att få vara med. BRR Allround 
kommer att avgöras i de olika ålderskategorierna Barn/Ungdom, Junior och Vuxna. Dessa ålderska-
tegorier dansar enligt klasser, regelgrupper och tempon som framgår av bilagan. BRR Allround dan-
sas i uttagning, semifinal och final, beroende på deltagarantal. Kryssbedömning kommer att tilläm-
pas i inledande omgångar och placeringsbedömning i final. Mer detaljerat hur det går till återfinns i 
bilagan. 
 
BRR Allround kommer denna gång att äga rum söndagen den 15 februari 2009 i Hofgårdshallen, 
Sävsjö. Detta, som tidigare nämnts, i samband med att Sten Sture Snurren (lågklass) går av stapeln, 
dagen efter Sten Sture Grand Prix. Således kommer tävlingshelgen i Sävsjö att innehålla samtliga 
fem grenar både lördag och söndag i och med BRR Allround. 
 
Anmälningsavgiften är 60 kronor per person. En förutsättning för att BRR Allround ska bli av är 
dock att minst 6 par i varje ålderskategori anmäler sig. Glaspriser väntar som vanligt pristagarna vid 
tävlingarna i Sävsjö. 
Anmälan för BRR Allround ska nå tävlingsledare Jessica Mårtensson Rosén senast 
2009-01-14! 
 
Vi i Dansklubben Svänggänget Sävsjö ser det här som en möjlighet för dansare i olika ålderskatego-
rier att få prova på sin dansmässiga bredd samtidigt som det är ett roligt och unikt tävlingsupplägg. 
Vi hoppas att detta kan bidra till ett större intresse för alla våra danser. Förhoppningen är att många 
dansare ska vilja deltaga och att det uppfattas som en rolig grej snarare än en tävling. 
 
Vid eventuella frågor om tävlingsformen eller anmälan, vänligen kontakta tävlingsledare Jessica 
Rosén på telefonnummer 0708-589898. Vid eventuella frågor om arrangemanget kontakta tävlings-
organisatör Gunilla Eriksson på telefonnummer 0380-371232 eller 070-6797321. 
 
Vi hoppas att både dansare och publik kommer att få vara med om ett roligt, intressant och spännan-
de tävlingsmoment i samband med Sten Sture Snurren söndagen den 15 februari 2009! 
 
Väl mött och varmt välkomna till Sävsjö! 
 
Gunilla Eriksson 
Tävlingsorganisatör 
 
Jessica Mårtensson Rosén 
Tävlingsledare 
 
 
Bilagor 
Regler och bestämmelser för BRR Allround 
Anmälningsblankett 


